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BioLector XT　本体
P/N 製　　品　　名 希望小売価格　\

M2P-G-BLXT 29,025,000

Hardware Major Accessory
P/N 製　　品　　名 希望小売価格　\

M2P-E-MFXT 17,006,000

Hardware Accessory
P/N 製　　品　　名 希望小売価格　\

M2P-E-AN-300 1,673,000
M2P-E-BD32 469,000
M2P-E-BD48 469,000
M2P-E-BDR32 469,000
M2P-E-BDR48 469,000
M2P-E-BDRL 12,100
M2P-E-CO2XT-12 982,000
M2P-E-O2XT-100 1,495,000
M2P-E-O2XT-25 982,000
M2P-E-OP-501 228,000
M2P-E-OP-502 228,000
M2P-E-OP-503 228,000
M2P-E-OP-504 212,000
M2P-E-OP-505 212,000
M2P-E-OP-506 212,000
M2P-E-OP-507 212,000

Gassing lid, 48 well, BioLector XT ................................................................................

Gassing lid, 32 well, Robotics, BioLector XT ..................................................................

Gassing lid, 48 well, Robotics, BioLector XT ..................................................................

Robotic lid, BioLector XT ...........................................................................................

 本体導入後にオプションを追加の際は、取り付け作業費が別途必要になります。

BioLector XT microbioreactor .....................................................................................

Microfluidic module, BioLector XT ...............................................................................

Anaerobic module, BioLector XT .................................................................................

Gassing lid, 32 well, BioLector XT ................................................................................

価　格　表
2024年1月1日

本価格表の表示価格には消費税は含まれておりません。

マイクロバイオリアクター

BioLector XT

CO2 Up-regulation module, 0-12%, BL XT ....................................................................

O2 Up-regulation module, 21-100%, BL XT ...................................................................

O2 Down-regulation module, 1-21%, BL XT ...................................................................

LED filter module, GFP/Gemini, BL XT ........................................................................

LED filter module, NADH/NADPH, BL XT ....................................................................

LED filter module, AlamarBlue, BL XT ..........................................................................

LED filter module, dsRed I, RFP I, tdTomato BLXT ........................................................

LED filter module, Biomass, BL XT ..............................................................................

LED filter module, pH (HP8), BL XT ............................................................................

LED filter module, DO (Pst3), BL XT ...........................................................................
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M2P-E-OP-508 212,000
M2P-E-OP-509 212,000
M2P-E-OP-512 212,000
M2P-E-OP-515 212,000
M2P-E-OP-518 212,000
M2P-E-OP-519 212,000
M2P-E-OP-521 228,000
M2P-E-OP-522 212,000
M2P-E-OP-524 212,000
M2P-E-OP-527 228,000
M2P-E-OP-528 228,000
M2P-E-OP-529 212,000
M2P-E-OP-530 212,000
M2P-E-OP-532 212,000
M2P-E-OP-535 212,000
M2P-E-OP-540 212,000
M2P-E-OP-543 212,000
M2P-E-OP-544 212,000
M2P-E-OP-545 212,000
M2P-E-OP-546 212,000
M2P-E-OP-547 212,000
M2P-E-OP-598 212,000
M2P-F-APPLXT 41,800
M2P-L-FC-500 257,000

LED filter module, dsRed II and mApple, BL XT .............................................................

LED filter module, pH (LG1), BL XT ............................................................................

LED filter module, mVenus, BL XT ..............................................................................

LED filter module, Low pH (pH51), BL XT ....................................................................

LED filter module, Riboflavin, BL XT ............................................................................

LED filter module, DO (RF), BL XT .............................................................................

LED filter module, CFP I, BL XT .................................................................................

LED filter module, wtGFP/GFP-UV, BL XT ..................................................................

LED filter module, eYFP/Citrine, BL XT .......................................................................

LED filter module, Evoglow, BL XT ..............................................................................

LED filter module, mCherry/RFP II, BL XT ...................................................................

LED filter module, eCFP, BL XT ..................................................................................

LED filter module, eCFP-Citrine, BL XT .......................................................................

LED filter module, BFP II, BL XT ................................................................................

LED filter module, GFP II, BL XT ................................................................................

LED filter module, Doxorubicin, BL XT .........................................................................

LED filter module, HPTS I, BL XT ...............................................................................

LED filter module, HPTS II, BL XT ..............................................................................

LED filter module, Propidium Iodide I, BL XT ................................................................

LED filter module, mRuby, BL XT ................................................................................

LED filter module, Propidium Iodide II, BL XT ...............................................................

LED filter module, Placeholder, BL XT ..........................................................................

Foil Applicator, MTP foils, BL XT ................................................................................

Flightcase, BioLector XT VCU ....................................................................................
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Consumable
P/N 製　　品　　名 希望小売価格　\

M2P-D-DTF-1000 88,500
M2P-E-RL-PCMB 17,100
M2P-E-RL-TROUGH 15,200
M2P-F-GP-10 10,500
M2P-F-GPR48-10 12,500
M2P-F-RS48-10 40,400
M2P-F-RSMF32-1 10,500
M2P-F-RSXT-10 26,100
M2P-MTP-48-B 95,200
M2P-MTP-48-BH1 223,000
M2P-MTP-48-BH2 290,000
M2P-MTP-48-BH3 37,500
M2P-MTP-48-BO1 223,000
M2P-MTP-48-BO2 290,000
M2P-MTP-48-BOH1 301,000
M2P-MTP-48-BOH2 396,000
M2P-MTP-48-BOH3 56,500
M2P-MTP-48-OFF 37,800
M2P-MTP-MF32-B 70,700
M2P-MTP-MF32-BOH1 93,200
M2P-MTP-MF32-BOH2 115,000
M2P-MTP-MF32-BOH3 123,000
M2P-MTP-MF32C-B 79,600
M2P-MTP-MF32C-BOH1 103,000
M2P-MTP-MF32C-BOH2 103,000
M2P-MTP-MF32C-BOH3 123,000
M2P-MTP-R48-B 95,200
M2P-MTP-R48-BH1 223,000
M2P-MTP-R48-BH2 290,000
M2P-MTP-R48-BH3 37,500
M2P-MTP-R48-BO1 223,000
M2P-MTP-R48-BO2 290,000
M2P-MTP-R48-BOH1 301,000
M2P-MTP-R48-BOH2 346,000
M2P-MTP-R48-BOH3 56,500
M2P-MTP-R48-OFF 37,800
M2P-MTP-RMF32-B 70,700
M2P-MTP-RMF32-BOH1 93,200
M2P-MTP-RMF32-BOH2 93,200
M2P-MTP-RMF32-BOH3 123,000
M2P-MTP-RMF32C-B 79,600
M2P-MTP-RMF32C-BOH1 103,000
M2P-MTP-RMF32C-BOH2 103,000
M2P-MTP-RMF32C-BOH3 123,000

本価格表記載の価格は予告なく変更されることがありますのでご了承ください。

Pipette Tips, 1000 µL, 10x96 pcs, Disposable .................................................................

Beaker, PCM/DPCM, 60 mL, PP, Disposable, 1 parcel (48 beakers each) ...........................

Sealing foil, Gas-permeable, Automation, 1 pack (10 MTP foils each) .................................

Sealing foil, Gas-permeable, BioLector Pro, 1 pack (1 MTP foil each) .................................

Sealing foil, Gas-permeable, BioLector XT, 1 pack (10 MTP foils each) ..............................

FlowerPlate MTP, w/o optodes, 1 box (10 MTPs each) ....................................................

【受注生産】FlowerPlate MTP, pH type 1 (HP8), 1 box (10 MTPs each) ..............................

Washing trough, 50 mL, 10 pcs., RoboLector, 1 pack (10 troughs each) .............................

Sealing foil, Gas-permeable, 1 pack (10 MTP foils each) ...................................................

Sealing foil, Gas-permeable, Red. evap., 1 pack (10 MTP foils each) ...................................

FlowerPlate MTP, pH/DO type 2 (LG1/RF), 1 box (10 MTPs each) ...................................

FlowerPlate MTP, pH/DO type 3 (pH51/RF), 1 box (1 MTP each) ....................................

FlowerPlate MTP, Opaque, w/o optodes, 1 box (10 MTPs each) ........................................

【注意】FlowerPlate MF MTP, Gen 1, w/o optodes, 1 box (1 MTP each) ..............................

【注意】FlowerPlate MF MTP, Gen 1, pH/DO type 1, 1 box (1 MTP each) ...........................

【受注生産】FlowerPlate MTP, pH type 2 (LG1), 1 box (10 MTPs each) ..............................

【受注生産】FlowerPlate MTP, pH type 3 (pH51), 1 box (1 MTP each) ................................

【受注生産】FlowerPlate MTP, DO type 1 (Pst3), 1 box (10 MTPs each) ..............................

【受注生産】FlowerPlate MTP, DO type 2 (RF), 1 box (10 MTPs each) ................................

FlowerPlate MTP, pH/DO type 1 (HP8/Pst3), 1 box (10 MTPs each) .................................

FlowerPlate MF MTP, Gen 2, pH/DO type 3, 1 box (1 MTP each) .....................................

Round Well MTP, w/o optodes, 1 box (10 MTPs each) .....................................................

【受注生産】Round Well MTP, pH type 1 (HP8), 1 box (10 MTPs each) ...............................

【受注生産】Round Well MTP, pH type 2 (LG1), 1 box (10 MTPs each) ...............................

【受注生産】Round Well MTP, pH type 3 (pH51), 1 box (1 MTP each) ................................

【注意】FlowerPlate MF MTP, Gen 1, pH/DO type 2, 1 box (1 MTP each) ...........................

【注意】FlowerPlate MF MTP, Gen 1, pH/DO type 3, 1 box (1 MTP each) ...........................

【受注生産】FlowerPlate MF MTP, Gen 2, w/o optodes, 1 box (1 MTP each) .......................

FlowerPlate MF MTP, Gen 2, pH/DO type 1, 1 box (1 MTP each) .....................................

FlowerPlate MF MTP, Gen 2, pH/DO type 2, 1 box (1 MTP each) .....................................

【受注生産】Round Well MF MTP, Gen 2, w/o optodes, 1 box (1 MTP each) ........................

Round Well MF MTP, Gen 2, pH/DO type 1, 1 box (1 MTP each) .....................................

Round Well MF MTP, Gen 2, pH/DO type 2, 1 box (1 MTP each) .....................................

Round Well MF MTP, Gen 2, pH/DO type 3, 1 box (1 MTP each) .....................................

【受注生産】Round Well MTP, DO type 1 (Pst3), 1 box (10 MTPs each) ..............................

【受注生産】Round Well MTP, DO type 2 (RF), 1 box (10 MTPs each) ................................

Round Well MTP, pH/DO type 1 (HP8/Pst3), 1 box (10 MTPs each) .................................

Round Well MTP, pH/DO type 2 (LG1/RF), 1 box (10 MTPs each) ...................................

Round Well MTP, pH/DO type 3 (pH51/RF), 1 box (1 MTP each) .....................................

Round Well MTP, Opaque, w/o optodes, 1 box (10 MTPs each) ........................................

【注意】Round Well MF MTP, Gen 1, w/o optodes, 1 box (1 MTP each) ..............................

【注意】Round Well MF MTP, Gen 1, pH/DO type 1, 1 box (1 MTP each) ...........................

【注意】Round Well MF MTP, Gen 1, pH/DO type 2, 1 box (1 MTP each) ...........................

【注意】Round Well MF MTP, Gen 1, pH/DO type 3, 1 box (1 MTP each) ...........................
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